
č.j. 37598/ORM-sai/5450-2012 
č. evid.  2012/0405/VYPU 

SV-06/12 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce 
který uzavřeli 

 
na straně jedné: Město Svitavy 
 IČ: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené Mgr. Davidem Šimkem, starostou 
 - dále jen půjčitel - 
a 

na straně druhé: Městské muzeum a galerie ve Svitavách 
  IČ: 004 98 823                     
                               se sídlem Svitavy, Předměstí, Máchova alej 293/1, PSČ 568 02 
                               příspěvková organizace zřízená obcí 
  zastoupená Mgr. Hynkem Stříteským, ředitelem 
                               - dále jen vypůjčitel - 

 
A. 

Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 17. 12. 2012 Smlouvu o výpůjčce ohledně užívání prostor 
nacházejících se ve druhém nadzemním podlaží objektu č.p. 467 v části obce Předměstí, který je 
součástí pozemku stavební parcely č. 420/1 v obci Svitavy a katastrálním území Svitavy-
předměstí, na adrese Milady Horákové 467/16, Svitavy, když daná smlouva byla měněna 
Dodatkem č. 1 (dále jen Smlouva“). 

 
B. 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu výpůjčky o další prostory, a proto mění 
Smlouvu takto: 

-  s účinností od 1. 6. 2021 se stávající znění bodu 1.2. Smlouvy ruší a nahrazuje takto: 

„1.2.  Půjčitel přenechává k bezplatnému užívání prostory č. 2.01, 2.02, 2.03, 2.05 a 2.06 
ve druhém nadzemním podlaží v objektu uvedeném v bodě 1.1. a vypůjčitel předmět 
výpůjčky od půjčitele do užívání přebírá,  
když předmět výpůjčky je vyznačen v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2.“ 

- s účinností od 1. 6. 2021 se stávající znění bodu 2.1. Smlouvy ruší a nahrazuje takto: 
„2.1.  Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude užívat pouze za účelem umístění 
depozitáře Městského muzea a galerie ve Svitavách a depozitáře knih Muzea esperanta.“ 

- s účinností od 1. 6. 2021 se stávající znění bodu 3.3. Smlouvy ruší a nahrazuje takto: 

„3.3.  Vypůjčitel se dále zavazuje, že předmět výpůjčky nepřenechá k užívání třetí osobě, 
vyjma Českého esperantského svazu, z. s. v případě užívání prostoru č. 2.03 pro umístění 
depozitáře knih Muzea esperanta.“ 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

C. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl zveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 



ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
půjčitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha č. 1 - plánek s vyznačením předmětu výpůjčky. 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 10.5.2021. 
 
Ve Svitavách dne 12. 5. 2021 

Za půjčitele: Za vypůjčitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………… …………………………………… 
 Mgr. David Šimek Mgr. Hynek Stříteský    
           starosta města Svitavy          ředitel Městského muzea a galerie 
  ve Svitavách 


